
Zarządzenie nr 14/2023 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 19.04.2023r. 

  

w sprawie „Analizy występowania niekorzystnych czynników zdrowotnych w miejscu 

pracy” przygotowanej dla Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju. 

  
Na podstawie § 4 ust. 1 Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju, §16 ust. 1 

pkt 8 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju, 

zarządzam co następuje:  

  

§1 

 

W związku z aplikowaniem o dofinansowanie w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 OŚ PRIORYTETOWA VIII 

Regionalne kadry gospodarki opartej na wiedzy DZIAŁANIE 8.3 Poprawa dostępu 

do  profilaktyki, diagnostyki i rehabilitacji leczniczej ułatwiającej pozostanie w zatrudnieniu 

i  powrót do pracy PODDZIAŁANIE 8.3.2 Realizowanie aktywizacji zawodowej poprzez 

zapewnienie właściwej opieki zdrowotnej, Typ projektu 7: Wdrożenie programów 

ukierunkowanych na eliminowanie zdrowotnych czynników ryzyka w miejscu pracy, 

z  uwzględnieniem działań szkoleniowych przyjąć dokument „Analiza występowania 

niekorzystnych czynników zdrowotnych w miejscu pracy” w Powiatowym Urzędzie Pracy 

w  Jastrzębiu-Zdroju w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Kierownikom:Referatu Organizacyjno-

Administracyjnego oraz DziałuPromocji i Wsparcia Zatrudnienia. 

  

§3 
  

Zarządzenie obowiązuje od dnia 19.04.2023 r. 

 

 

 

…………………………………. 

                (podpis Dyrektora PUP) 

 


